7Jore Lepinsk
dor

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

s:" 	 Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, a manutenção da estrada do Itaboraí no trecho da fazenda

pimenta até a fazenda da grama

JUSTIFICATIVA

A estrada encontra se uma situação muito crítica com muitos buracos, estrada

essa que é muito usado pelos moradores do Itaborai, fazenda da grama entre

outros, muitos caminhões e treminhões transitam diariamente deixando assim a

estrada danificada, além das últimas chuvas que contribuíram bastante para os

estragos.

Com o objetivo de prevenir possíveis acidentes e melhorar as condições dos

usuários, indico ao Ex. Sr. Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda pelas

melhorias do local.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2017.

PROT-CMI 1173/2017
08/12/2017 - 11:59

PROT-CMI 1173/2017
08/12/2017 - 11:59
IND 1848/2017